PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 25-04-2025 07:40
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/volt-przetwornica-volt-polska-ips-500-1000-12v-230v-500-1000-w-p-319128.html
VOLT PRZETWORNICA VOLT POLSKA
IPS-500/1000 12V/230V 500/1000 W
Cena brutto 138,99 zł
Cena netto 113,00 zł
Numer katalogowy ZSAVOLPRZ0050
Kod producenta 7515
Kod EAN 5903111886141
Typ zasilacza sinusoida modyfikowana,Laptopy
• Ładowarki • Zasilacze
elektroniczne • Czajniki
elektryczne • Telewizory • Sprzęt
RTV • Sprzęt audio-video
Moc maksymalna 1000 W
Waga produktu 650 g
Szerokość produktu 105 mm
Zakres temperatur (eksploatacja) -10 - 40 °C
Przebieg falowy Modyfikowana sinusoida
Zarządzanie okablowaniem Tak
Ostrzeżenia Produkt nie może być wyrzucany
do zwykłego śmietnika. Należy go
poddać specjalistycznej utylizacji
zgodnie z lokalnymi
przepisami.,Unikać kontaktu z
oczami i skórą; w przypadku
kontaktu natychmiast przemyć
wodą.,Nie używać w pobliżu
źródeł ognia lub wysok
Napięcie wyjściowe 225 - 235 V
Moc ciągła 500 VA
Napięcie wejściowe 10,5 - 15,5 V
Wydajność 92%
Kolor produktu Czarny
Głębokość produktu 176 mm
Wysokość produktu 60 mm
Ilość gniazd 1
Rodzaj prądu DC/AC
Napięcie akumulatorów DC 12 V
Częstotliwość 50 Hz
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold